
OBRA: PAVIMENTAÇÃO NO ACESSO A SERRA DOS BASTIÕES - 4ª ETAPA

LOCAL:  DISTRITO DE BASTIÕES DO MUNICIPIO DE IRACEMA-CE

TRECHO: INICIO NA ESTACA 0,00 A ESTACA 52,00 + 4,31 - EXTENSÃO = 1.044,31 m.

VERSÃO: B.D.I. ADOTADO: 28,17%

024.1 DESONERADA - DATA REF.: 03/2016 ENCARGOS SOCIAIS SEINFRA: 87,01%

CE_201802 DESONERADA - DATA REF.: 17/03/2018 ENCARGOS SOCIAIS SINAPI: 88,68%

ESTACA
ÁREA DE

CORTE (m²)

VOL. DE

CORTE (m³)

VOL. ACUM.

DE CORTE (m³)

ÁREA DE

ATERRO (m²)

VOL. DE

ATERRO (m³)

VOL. ACUM.

ATERRO (m³)

DIF. VOL.

ACUM. (m³)

E0+0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1+0 2,09 26,17 26,17 0,00 0,00 0,00 26,17

E2+0 4,30 80,45 106,62 0,00 0,00 0,00 106,62

E3+0 3,38 95,96 202,59 0,00 0,00 0,00 202,59

E4+0 0,81 52,94 255,53 1,50 18,63 18,63 236,90

E5+0 0,11 11,52 267,05 9,43 136,60 155,23 111,82

E6+0 1,73 23,03 290,08 0,00 118,45 273,68 16,40

E7+0 0,61 29,32 319,41 0,00 0,00 273,69 45,72

E8+0 3,10 44,17 363,58 0,00 0,00 273,69 89,88

E9+0 1,57 58,37 421,95 0,00 0,00 273,69 148,25

E10+0 0,00 19,87 441,81 1,34 16,70 290,40 151,42

E11+0 0,00 0,00 441,81 4,58 73,70 364,10 77,72

E12+0 0,00 0,00 441,81 6,11 133,69 497,79 -55,97

E13+0 0,00 0,00 441,81 5,22 141,66 639,44 -197,63

E14+0 0,00 0,00 441,81 10,43 195,67 835,11 -393,29

E15+0 0,00 0,00 441,81 7,37 222,45 1.057,56 -615,74

E16+0 3,06 38,83 480,64 0,00 90,72 1.148,27 -667,63

E17+0 2,94 75,12 555,77 0,00 0,00 1.148,27 -592,51

E18+0 1,74 57,97 613,73 0,00 0,00 1.148,27 -534,54

E19+0 1,51 40,40 654,13 0,00 0,00 1.148,27 -494,14

E20+0 1,72 40,45 694,58 0,00 0,00 1.148,27 -453,69

E21+0 1,79 43,97 738,55 0,00 0,00 1.148,27 -409,72

E22+0 2,33 51,48 790,03 0,00 0,00 1.148,27 -358,25

E23+0 2,34 58,31 848,33 0,00 0,00 1.148,27 -299,94

E24+0 2,99 66,65 914,98 0,00 0,00 1.148,27 -233,29

E25+0 2,61 70,05 985,03 0,00 0,00 1.148,27 -163,24

E26+0 1,98 57,38 1.042,41 0,00 0,00 1.148,27 -105,86

E27+0 1,75 46,79 1.089,21 0,00 0,00 1.148,27 -59,07

E28+0 1,81 44,63 1.133,84 0,00 0,00 1.148,27 -14,43

E29+0 1,38 39,81 1.173,65 0,00 0,00 1.148,27 25,38

E30+0 1,71 38,68 1.212,33 0,00 0,00 1.148,27 64,05

E31+0 1,26 37,29 1.249,62 0,00 0,00 1.148,27 101,35

E32+0 0,22 18,61 1.268,23 0,00 0,00 1.148,27 119,95

E33+0 0,64 10,83 1.279,06 0,53 6,67 1.154,94 124,11

E34+0 1,30 24,32 1.303,38 0,00 6,59 1.161,53 141,85

E35+0 1,85 39,37 1.342,75 0,00 0,00 1.161,53 181,22

E36+0 1,93 47,25 1.390,00 0,00 0,00 1.161,53 228,47
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E37+0 1,12 38,16 1.428,16 0,00 0,00 1.161,53 266,62

E38+0 4,71 73,70 1.501,86 0,00 0,00 1.161,53 340,32

E39+0 2,77 93,60 1.595,45 0,00 0,00 1.161,53 433,92

E40+0 1,88 56,71 1.652,16 0,00 0,00 1.161,53 490,62

E41+0 1,70 44,76 1.696,92 0,00 0,00 1.161,53 535,38

E42+0 2,21 48,90 1.745,82 0,00 0,00 1.161,53 584,28

E43+0 2,58 59,84 1.805,66 0,00 0,00 1.161,53 644,12

E44+0 2,67 65,97 1.871,63 0,00 0,03 1.161,56 710,07

E45+0 0,00 33,44 1.905,07 1,16 14,48 1.176,05 729,02

E46+0 0,00 0,00 1.905,07 4,92 75,26 1.251,31 653,76

E47+0 0,02 0,26 1.905,33 6,62 143,36 1.394,67 510,66

E48+0 0,00 0,27 1.905,60 1,76 104,37 1.499,05 406,56

E49+0 2,19 27,54 1.933,14 0,00 22,18 1.521,22 411,91

E50+0 2,31 56,07 1.989,21 0,00 0,02 1.521,24 467,97

E51+0 2,13 54,91 2.044,12 0,00 0,02 1.521,26 522,85

E52+0 1,64 47,08 2.091,20 0,00 0,00 1.521,26 569,94

E52+4,31 0,00 4,41 2.095,61 0,00 0,00 1.521,26 574,35

TOTAIS 2.095,61 1.521,26 574,35


